
ZARZĄDZENIE NR 114/2019
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia  o powołaniu  Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21.06.2001 o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1182) oraz § 7 ust. 1 uchwały nr 
XXVI/183/2002 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 21 marca 2002 roku w sprawie ustalenia 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego Nr 42 poz. 543), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0151/65/08 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 7 października 2008 r.   
w sprawie  powołania  Społecznej Komisji Mieszkaniowej zapis § 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. Powołuję 
Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

1. Milena Karczewska - przewodnicząca komisji,

2. Justyna Dawidzka - sekretarz komisji,

3. Mirosław Walencik - członek komisji,

4. Halina Kłucjasz -  członek komisji,

5. Agnieszka Olejniczak - członek komisji".

§ 2.  Traci moc zarządzenie nr 3/2019 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 11 stycznia 2019 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9B86F391-3BC7-4F98-9879-BDBB167D3468. Podpisany Strona 1




